ESTADO DE ACTIVIDADES
AMECAMECA 2010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
I M PORTE SEAR S s
CONCEPTO -
. .. AL MES ANTERIOR il DEL MES R TR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos 11,089,218.10 860,497.73 11,949,715.83
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
11,089,218.10 860,497.73 11,949,715.83
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS .
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBY, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 17,905,427.00 2,624,611.20 20,530,038.20
Jubilaciones
17,905,427 .00 2,624,611.20 20,530,038.20

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 36,916.69 1,675.34 38,502.03
Incremento por Variacion de inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

38,916.69 1,675.34 38,592.03
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 29,031,561.79 3,486,784.27 32,518,346.06
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamlento
Servicios Personales 5,445,557.16 1,537,477.93 6,983,035.08
Materiales y Suministros $89,409.90 45.263.74 934,673.64
Servicios Generales 38,255,820.18 -5,538,121.35 32,717,688 .81
44,590,787.22 -3,855,379.68 40,625,407.54
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones 1,156,667.34 31,685.48 1,188,352.82
Ayuda Sociales 77,683.96 77,683.98
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
1,234,351.30 31,685.48 1,266,036.78
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ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 2010

~
CONCERTO

DEL 1 DE =NERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

\ M PORTE

AL WMES ANTEICOR

DEL MES

ACUMULADO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de 'a Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieres

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsaolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Puablica
Inversién Pdblica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO {AHORRO / DESAHORRO)

0.00

0.00

314,884 67

1,274,675.95

47,414,699.14

-18,383,137.35

0.00

0.00

28,703.88

624,764.16

-3,270,226.16

6,757,010.43

0.00

0.00

343,588.55

1,899,440.11

44,144,47298

-11,626,126.92
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